СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года             № 138

г.Тихорецк

Об утверждении отчета о выполнении в 2019 году

Программы приватизации объектов муниципальной

собственности  муниципального образования Тихорецкий

район на 2019 год, утвержденной решением Совета

муниципального образования Тихорецкий район

от 20 декабря  2018 года № 25

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», устава муниципального образования Тихорецкий район,

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий

район, утвержденного решением  Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л :

1. Утвердить отчет о выполнении в 2019 году Программы приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального образования

Тихорецкий район на 2019 год, утвержденной решением Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 20 декабря 2018 года № 25

(прилагается).

 2. Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Грузину Г.П.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Залесский А.И.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район              В.Т. Фицкий